МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
«ТИМАШЕВСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

352700, Краснодарский край, пер. Советский, д.5 тел. 8(86130) 4-06-83
E-mail: biblioteka_tim@list.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции
от «  0& » 20 £3  Г. №

Заседание вели

председатель: Березная В-иктория Владимировна

секретарь: Быстрова Н.В.

присутствовали:

Картунова О. В. -за в . СП;

Лошко Г. С. —  библиотекарь ЦРБ;

Мазько А.Ю. —  библиотекарь МБО.

приглашенные -  2 человека:

Постольник М. А. —  заведующий хозяйством;

Ревенко В. А. -  программист.

Слушали председателя Березную В.В.
Повестка дня:

1. Размещение актуальных документов антикоррупционной
направленности на сайте.

2. Контроль своевременности и актуальности размещения информации
на сайте.

3. Контроль выполнения условий контрактов, договоров

По 1 вопросу выступила председатель комиссии Березная В.В.:
Представлены результаты проверки размещения актуальных документов
антикоррупционной направленности на сайте.

Решение:
Признать работу по размещению актуальных документов
антикоррупционной направленности на сайте удовлетворительной.

mailto:biblioteka_tim@list.ru

Протоколы Комиссии по противодействию коррупции выкладывать на сайт
своевременно.

Срок: постоянно

Ответственный: Ревенко В.А.

По 2 вопросу выступила председатель комиссии Березная В.В.:
Представлены результаты контроля своевременности и актуальности
размещения информации на сайте.

Решение:
Признать работу по размещению информации на сайте удовлетворительной.

Срок: постоянно

Ответственный: Ревенко В.А.

По 3 вопросу выступила председатель комиссии Березная В.В.:
Контроль за выполнением условий контрактов, договоров осуществляется
постоянно.

Нарушение условий контрактов и договором не выявлено. Качество
исполнения работ и сроки поставок контролируются.

Решение:
Продолжить контролировать выполнение условий контрактов и договоров.

Срок: постоянно

Ответственный: Постольник М.А., Ревенко В.А.

Председатель В.В. Березная

Секретарь Н.В. Быстрова